
English 4 You, Tomáš Vondra, IČO: 13987712, tel.: 734 240 620, sídlo: Zámecká 6, 270 61 Lány 

   

 

 

 

 

 

Přihláška do kurzu 
 
 

 
Jméno a příjmení ……………………………………… 

Datum narození ……………………………………….. 

Bydliště ……………………………………………………. 

Telefonní číslo …………………………………………. 

E-mail ………………………………………………………. 

 

Jméno zákonného zástupce ………………………………. 

Bydliště zákonného zástupce …………………………….. 

Telefonní číslo zákonného zástupce …………………… 

E-mail zákonného zástupce ……………………………….. 

 
Typ kurzu ………………………………………………………….. 
 
 
Vyplněním této přihlášky souhlasím s Podmínkami kurzu, které jsou k dispozici na webu 
www.english4you.cz. 
 
 
 
 
 
V Lánech dne ………………………...     …………………………………….. 
                                      podpis 
 
 
 
  



English 4 You, Tomáš Vondra, IČO: 13987712, tel.: 734 240 620, sídlo: Zámecká 6, 270 61 Lány 

   

Souhlas se zpracováním osobních údajů 
 

Souhlasím, aby Tomáš Vondra, IČO: 13987712 se sídlem Zámecká 6, 270 61 Lány (dále jen „správce 
údajů“) zpracovával mé osobní údaje (dále jen „subjekt údajů“) uvedené v dokumentu „Přihláška 
do kurzu“: 

 
Tento souhlas uděluji dobrovolně. Souhlas je udělován dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady 
EU 679/2016 o Ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů (dále jen „GDPR“) a dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v 
aktuálním znění (dále jen „ZOOÚ“). 
 
Souhlas je udělován pro následující účely: 
 
a) zápis do kurzu – údaje o jménu, příjmení, datu narození, e-mailu a telefonu budou využity pro 
zápis do kurzu, následné předávání výukových materiálů v rámci kurzu a provozních informací 
souvisejících s kurzem. 

 
b) informování o konání dalších akcí – e-mailové zprávy o konání dalších akcí ze strany správce 
údajů 
 

SOUHLASÍM x NESOUHLASÍM* 
 
c) prezentace aktivit správce údajů - fotografie / videa na kterých je zachycen subjekt údajů a jejich 
zveřejnění na: 
 
 - webových stránkách správce údajů 

 
SOUHLASÍM x NESOUHLASÍM* 

 
 - na Facebooku správce údajů 

 
SOUHLASÍM x NESOUHLASÍM* 

 
 - v tisku a médiích 
 

SOUHLASÍM x NESOUHLASÍM* 
 
 
d) správce údajů bude údaje subjektu údajů dále předávat zpracovateli údajů za účelem zpracování 
účetnictví. Informaci o subjektu zpracovatele údajů poskytne správce údajů na vyžádání. 
 
Veškeré osobní údaje bude správce údajů uchovávat po dobu stanovenou zákonem, případně po 
dobu nezbytně nutnou. Subjekt údajů má právo udělený souhlas se zpracováním osobních údajů 
kdykoli odvolat. Odvoláním souhlasu není dotčeno předchozí zpracování osobních údajů na základě 
dříve uděleného souhlasu. 
 
V Lánech dne ………………….              …………………………………………. 
        Jméno a příjmení, podpis subjektu údajů 
* nehodící se škrtněte  



English 4 You, Tomáš Vondra, IČO: 13987712, tel.: 734 240 620, sídlo: Zámecká 6, 270 61 Lány 

   

Souhlas zákonného zástupce se zpracováním osobních údajů 
 

Souhlasím, aby Tomáš Vondra, IČO: 13987712 se sídlem Zámecká 6, 270 61 Lány (dále jen „správce 
údajů“) zpracovával osobní údaje mého nezletilého dítěte (dále jen „subjekt údajů“) uvedené v 
dokumentu „Přihláška do kurzu“: 

 
Tento souhlas uděluji dobrovolně. Souhlas je udělován dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady 
EU 679/2016 o Ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů (dále jen „GDPR“) a dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů  v 
aktuálním znění (dále jen „ZOOÚ“). 
 
Souhlas je udělován pro následující účely: 
 
a) zápis do kurzu – údaje o jménu, příjmení, datu narození, e-mailu a telefonu budou využity pro 
zápis do kurzu, následné předávání výukových materiálů v rámci kurzu a provozních informací 
souvisejících s kurzem. 

 
b) informování o konání dalších akcí – e-mailové zprávy o konání dalších akcí ze strany správce 
údajů 
 

SOUHLASÍM x NESOUHLASÍM* 
 
c) prezentace aktivit správce údajů - fotografie / videa na kterých je zachycen subjekt údajů a jejich 
zveřejnění na: 
 
 - webových stránkách správce údajů 

 
SOUHLASÍM x NESOUHLASÍM* 

 
 - na Facebooku správce údajů 

 
SOUHLASÍM x NESOUHLASÍM* 

 
 - v tisku a médiích 
 

SOUHLASÍM x NESOUHLASÍM* 
 
 
d) správce údajů bude údaje subjektu údajů dále předávat zpracovateli údajů za účelem zpracování 
účetnictví. Informaci o subjektu zpracovatele údajů poskytne správce údajů na vyžádání. 
 
Veškeré osobní údaje bude správce údajů uchovávat po dobu stanovenou zákonem, případně po 
dobu nezbytně nutnou. Subjekt údajů má právo udělený souhlas se zpracováním osobních údajů 
kdykoli odvolat. Odvoláním souhlasu není dotčeno předchozí zpracování osobních údajů na základě 
dříve uděleného souhlasu. 
 
V Lánech dne ………………….    …………………………………………. 
         Jméno a příjmení zákonného zástupce, podpis zákonného zástupce 
 
* nehodící se škrtněte 


